

# Chusteczki zapachowe Smart Aroma Summer Fresh uniwersalne (32 sztuki)

Cena: 5,95 PLN



## Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	30 sztuk
Producent	Aur

## Opis produktu

### Chusteczki zapachowe Smart Aroma Summer Fresh uniwersalne (32 sztuki)

Chusteczki zapachowe Smart Aroma to doskonała pomoc dla każdego, kto lubi czystość i wspaniały zapach letniej świeżości. To zarazem idealny sposób, aby pozbyć się nieprzyjemnego zapachu z każdego miejsca, w którym oczekujesz miłego i trwałego aromatu. Szafa, garderoba czy półka na buty to miejsca, które czekają na chusteczkę zapachową. A jedna sztuka w automatycznej suszarce do ubrań sprawi, że wszystkie będą pachnieć wyśmienicie, a ich prasowanie i codzienne używanie będzie znacznie przyjemniejsze.

Wiele zastosowań i jeden produkt. A tak naprawdę 32 sztuki ciekawego i nowatorskiego niezbędnika w każdym domu. Chusteczki zapachowe Smart Aroma to wspaniały sposób na to, aby Twoje ubrania doskonale pachniały, były miłe w dotyku i abyś mogła z przyjemnością po nie sięgać.

Jedno opakowanie zawiera w sobie aż 32 chusteczki o zapachu letniej świeżości. Nie wiesz, jak pachnie lato? Sięgnij po jedną z chustek – właśnie tak mogą pachnieć Twoje ubrania. Stworzyliśmy chustki Smart Aroma po to, aby nadawały ubraniom tę wspaniałą woń lata. Doskonale sprawdzają się przede wszystkim w szufladach i na półkach, gdzie trzymasz bieliznę, koszulki, spodnie, bluzki czy swetry.

Z łatwością wykorzystasz walory chusteczek również w szafie: po prostu znajdź miejsce na półce, na wieszaku lub na jednym z płaszczy, a dzięki temu zapach obejmie całą szafę. To samo warto zrobić w szafce na buty: umieść jedną z naszych chustek, aby

nieprzyjemny zapach ustąpił miejsca wspaniałej świeżej woni. I wreszcie garderoba: dwie chusteczki Smart Aroma idealnie zadbają o to, aby ubrania całej Twojej rodziny pachniały tak jak lubisz.

Gdy chcesz, aby bielizna w szufladzie przypominała swoim zapachem lato, to po prostu rozłóż jedną chusteczkę na spodzie albo przełóż nią ubrania. To wystarczy, aby woń objęła wszystko dookoła i utrzymywała się przed długie tygodnie. Szczególnie w zamkniętych meblach chusteczki Smart Aroma będą skuteczne nawet przez 2 miesiące, o czym możesz przekonać się już wkrótce. Po prostu kup jedno opakowanie i spraw niespodziankę swoim bliskim.

Świeża chustka będzie też idealnym dodatkiem do odzieży w suszarce na ubrania. Chcesz, by ulubione bluzki emanowały świeżością? Włóż jedną lub dwie chusteczki i gotowe. Szybko zauważysz, jak łatwo i przyjemnie prasuje się takie ubrania – to dzięki temu, że Smart Aroma mają działanie antystatyczne.

A jeśli narzekasz na przykry zapach w plecaku, torbce, walizce, w szafie, samochodzie czy w bagażniku, w namiocie albo w śpiworze, a nawet w przyczepie kempingowej, to rozwiązanie Twojego problemu jest łatwiejsze niż kiedykolwiek wcześniej i nazywa się Smart Aroma.

Czy wiesz, że...

zapach to najsilniejszy i najtrwalszy ze zmysłów? Okazuje się, że połączenie między mózgiem a zakończeniem tego zmysłu, czyli nosem, jest najkrótsze i możliwie najprostsze. Dzięki temu komunikat, czyli woń, jest najsilniejszy. Do tego stopnia, że potrafimy bezbłędnie rozpoznać zapachy nawet po wielu latach oraz precyzyjnie przypisać je do sytuacji czy osoby. Jest to zarazem jeden ze sposobów skutecznej nauki: ucz się w otoczeniu miłego, charakterystycznego zapachu, a gdy w przyszłości będziesz potrzebować skorzystać z tej wiedzy, to po prostu roztocz wokół siebie tę samą woń.